



Länsi-Helsingin seniorit ry

6.1.2021

Hei kaikille ja hyvää vuoden jatkoa.

Senioritoiminta jatkaa vielä pandemian sääntöjen mukaan eli tammikuun kuukausitapaaminen peruutetaan. Helsingin kaupunki jatkaa karanteenia tammikuun loppuun asti.

Ainoastaan yhdistyksen hallitus jatkaa sähköisesti kokouksiaan. Valmistelemme kevään toimintaa ja kokoonnumme taas sitten, kun tilanne sallii. Valmistelemme varmuuden vuoksi sähköistä helmikuun kuukausikokousta kaikille yhdistyksen jäsenille.

Piirin ja liiton hallituksen kokoukset hoidetaan myös sähköisesti. Kovasti puuhataan liiton 50-vuotisjuhlaa, joka olisi 10.10 Finlandiatalolla. Meidän 10 -vuotisjuhlan ajankohta vain siirtyy eteenpäin. Varmaa ei ole mikään, kun rokotuksen aloituskin hoidettiin näköjään vähän amatöörimäisesti. Toivottavasti saadaan homma pian hoidettua niin helpottuu meidänkin arki.

Ohessa on alkuvuoden mietteitä aprikoinnin pohjaksi.

Ilmastonmuutos, joka on maailmankaikkeuden ansiota

Maapallo lähestyy 2,4 km tunnissa aurinkoa kohti ja sulautuu aurinkoon n. 7200 vuoden kuluessa. Tämäkö on eräs syy maapallon lämpenemiseen? Näin käy kirjoittaa Tekniikka& talous lehti keskustelun pohjaksi, jos emme muuta tapojamme. Aika hurja pelote, jotta vähentäisimme hiilidioksidin tuottamista eli kulutustamme.

Eräs syy lienee tämän hetken ilmastonmuutokseen on se, että Jupiter ja Saturnus planeetat ovat linjassa ja niiden planeettojen vetovoimat vaikuttaa yhtäaikaisesti maahan. Vetovoimien vaikutukset ovat vielä tutkinnan alla. Uskon planeettojen vetovoimien olevan osa syy maapallon tämän hetken omituisiin tapahtumiin. Jään odottamaan tuloksia.

Eräs syy voi olla myös se, että maan sisällä Grönlannin alla oleva magma on aikanaan jakautunut kolmeen haaraan. Yksi haara on nyt aktivoitunut ja lähestyy maapallon pintaa. Se voi olla myös syy siihen, että pohjoinen magneettisuuden napa on siirtynyt taas Siperiaan päin. Ja napa-alueen lämpö nousee. Sen takia ilmavirrat muuttavat suuntaa.

Ei saa unohtaa sitäkin, että auringon voimakkaat aurinkotuulet ovat lisääntyneet. Ne ovat näkyneet meillä voimakkaimpina revontulina. Uusimpien tietokonelaskelmien mukaan myös revontulet aiheuttavat lämpöä (Helsingin yliopiston uusi tutkimus). Tätä ei ole vielä huomioitu CCCP:n, anteeksi IPCC:n laskelmissa. Se oli aikanaan vähän samantyylistä informaatiota, kuten "Vain Me olemme oikeassa."

Siis, revontuletkin vaikuttavat maapallon ilmastoon muuttaen ilma- ja merivirtojen suuntia.

Yllä oleva vain aprikoinnin pohjaksi ja mietittäväksi, onko todella ihmisen aiheuttama hiilidioksidin kasvun määrä vain yksi ainoa syy ilmastonmuutokseen? Epäilen vahvasti edelleen.

Muuta; miten joutenoloa voi perustella?

Kaikesta huolimatta elämä jatkuu ja meidän pitäisi keskittyä ajattelemaan positiivisesti. Meidän pitää täyttää harrastusten aukko, kun emme pääse teattereihin emmekä muihin tapaamisiin. Siis jää jäljelle ulkoilu ja kirjallisuus, ehkä TV:n katselu ja radion kuuntelu sekä nettiyhteydet sukulaisiin ja tuttaviiin. Mikähän näistä ajanvietto tavoista jää tulevaisuudessa tapoihimme? Onhan niitä WhatsAppissa tulleita uusia vitsejäkin tullut jo melkoinen määrä.

Voikaa hyvin.
Yt, seniori Olli